[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 26.11.2015 г.     № 705
г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение населения городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

качественными услугами жилищно-

коммунального хозяйства на 2015-2020 годы»

 от 26.10.2015г. № 627
В связи с внесением изменений в Закон Сахалинской области «Об областном бюджете Сахалинской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» от 29.06.2015 г. № 49-30 и увеличением финансовой помощи из областного бюджета, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 26.10.2015г. № 627 следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы»  изложить в новой редакции (приложение №1).
1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Перечень и ресурсное обеспечение мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции (приложение №2).
2. Внести следующие изменения в муниципальную подпрограмму «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городском округе «Александровск - Сахалинский район» на 2015-2020 годы»:

2.2. В паспорте подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городском округе «Александровск - Сахалинский район» на 2015-2020 годы» раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» в части «Всего по программе» и «в том числе Мероприятия обеспеченные финансированием» изложить в новой редакции:
	Всего по подпрограмме:

	 год
	Всего, тыс. руб.
	Бюджет Сахалинской области
	Бюджет городского округа

	2015 г.
	44261,14
	29202,10
	15059,04

	2016 г.
	0,00
	0,00
	0,00

	2017 г.
	16321,52
	0,00
	16321,52

	2018 г.
	46464,70
	46000,00
	464,70

	2019 г.
	43434,40
	43000,00
	434,40

	2020 г.
	43434,40
	43000,00
	434,40

	2015-2020
	193916,16
	161202,10
	32714,06

	в том числе:

	Мероприятия, обеспеченные финансированием:

	год
	Всего, тыс. руб.
	Бюджет Сахалинской области
	Бюджет городского округа

	2015 г.
	29977,30
	29202,10
	775,20

	 2016 г.
	0,00
	0,00
	0,00

	2017 г.
	0,00
	0,00
	0,00

	2018 г.
	46464,70
	46000,00
	464,70

	2019 г.
	43434,40
	43000,00
	434,40

	2020 г.
	43434,40
	43000,00
	434,40

	2015-2020
	163310,80
	161202,10
	2108,70

2.3. Приложение № 1 к муниципальной подпрограмме № 1 «Перечень и ресурсное обеспечение мероприятий муниципальной подпрограммы» изложить в новой редакции (приложение №3).
3. Внести следующие изменения в муниципальную подпрограмму «Благоустройство территории населенных пунктов городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы»:

В приложение № 1 к муниципальной подпрограмме № 2 «Перечень и ресурсное обеспечение мероприятий муниципальной подпрограммы» в 2015 году внести изменения в итоговые суммы и суммы  по местному бюджету:

- п.п. 6.14 «Прочие мероприятия по благоустройству в г.Александровск-Сахалинский» цифру «5000,00» заменить на «4406,40»;
- п.п. 6.13 «Общественные работы (трудовая занятость) в г.Александровск-Сахалинский» цифру «650,00» заменить на «796,50»;

- п. 6 «Прочие мероприятия по благоустройства» цифру «38980,00» заменить на «38532,90»;

- п.п. 4.1. «Благоустройство дворовых территорий МКД и проездов в дворовые территории…» цифру «21914,16» заменить на «22111,26»;

- п. 4 мероприятие «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов ГО «Александровск-Сахалинский район» цифру «29716,69» заменить на «29913,79»;
- п. 2 мероприятие «Озеленение» цифру «150,00» заменить на «400,00»;

4. Финансовому управлению ГО «Александровск-Сахалинский район» внести соответствующие изменения в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2015 год.
5. Данные изменения разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа.
	Мэр городского округа

«Александровск – Сахалинский район»
	А.Т.Тулинов

_1152539384